Vady bránIcI v řádném užÍvanÍ díla jsou vady bránIcI
plynulému a bezpečnému užÍvání díla v celém rozsahu.

4.5. K sepsání zápisu o předání a převzetí díla vyzve Zhotovitel Objednatele nejpozději pět
pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k odevzdání.

5.
Cena díla

5.1. Cena díla činí: 2 464 103,40 KČ bez DPH (slovy: dva miliony čtyři sta
šedesát čtyři tisíc jedno sto tři koruny a čtyřicet haléřů)

517 461,71 KČ DPH
2 981565,11 KČ včetně DPH.

5.2. Cena díla uvedená v odst. 5.1. je stanovena jako celková cena za kompletní splnění předmětné
zakázky po celou dobu prováděni díla a jako cena maximálni, dle cenové nabídky Zhotovitele uvedené